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DOTYCZY: Zapytan do postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
nr 8/18/ZP pod nazwa ,Rozbudowa i przebudowa szpitala w Dabrowie Tarnowskiej wraz
z budowa wewnetrznych instalacji (elekiryczna w tym zasilanie i odwietlenie, telefoniczna,
internetowa, odgromowa, gazowa, gazéw medycznych, wody zimnej, cieplej wody uZytkowej,
wodociggowa, przeciwpozarowa, kanalizacji sanitarnej, centralnego ogrzewania, klimatyzacji)
wraz z ukladem komunikacji wewnetrznej obejmujacym ciag pieszo — jezdny, droge poZarows,
utwardzenia teremu i dojScia wraz z rozbudowg instalacji zewnetrznych (wodociggowa,
kanalizacji sanitarunej, kanalizacji deszczowej, cieplownicza, gazowa, gazéow medycznych,
elektroenergetyczna, techniczna) na dzialee 12/6 i czeSci dzialek nr 12/5 i 12/10, obreb 0001
Dabrowa Tarnowska, jedn. ewid. Dabrowa Tarnowska” w ramach projektu pn. ,Inwestycje
w infrastrukture Zespolu Opieki Zdrowotnej w Dabrowie Tarnowskiej w celu poprawy jakosci
oraz dostepnodci Swiadezonych wuslug” dofinansowanego 2z Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa Malopolskiego na lata 2014-2020, poddzialanie
12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o znaczemiu subregionalnym - spr. — procedura
powtérzona

W zwigzku z zapytaniami firmy, ktora zglosita swoj udzial w przetargu
nieograniczonym nr 8/18/ZP zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 6 - ustawy z dnia 29 stycznia 2004r;
Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 1579 t. j. ze zm.) w sprawie
wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia, Zamawiajacy informuje
co nastepuje:

Tresé pytan:

Branza budowlana

1. W projekcie budowlanym (oddzial zakazny) brak informacji na temat podziatu oraz
sposobu otwierania okien PCV 120x150cm. Jakie okna nalezy przyja¢? Jedno- czy dwu-
kwaterowe? Stale, rozwierne c7y rozwierno-uchylne?

Odpowied?: Okna 1201150 - jednokwaterowe rozwierns - uchy

2. W projekcie budowlanym (oddzial zakaZny brak informacji na temat podziatu oraz
sposobu otwierania okien PCV 150x150cm. Jakie okna nalezy przyjac? Jedno- czy dwu-
kwaterowe” State, rozwierne czy rozwierno- uchylne‘?

3. W projekcie budowlanym (oddzial zakaZny brak informacji na temat sposobu otwierania
okien PCV 180x300cm. Jaki sposéb otwierania dolnej i gérnej kwatery nalezy przyjac?
Staly, rozwierny, czy rozwierno-uchylny?




OdpowiedZ: Okno 180x300 - dwukwatero

4, W opisie (oddzial zakazny) wskazane jest wykonanie sufitu kasetonowego gr. min.
20mm (znacznie wyzszy koszt plyt gr. 20mm od 15mm). Czy mozna zastosowac sufit
kasetonowy gr. min. 15mm ze wzgledu na tafszy koszt materialu oraz poréwnywalne
parametry wytrzymalosciowe?

Odpowied?: Dopuszczamy  zastosowanie sufitu  Kkasetomowego gr. min, 15mm

o poréwuywalnych parametrach wytrzymalosciowych.

5. W opisie (oddzial zakazny) wskazane jest wykonanie sufitu kasetonowego
dopuszczonego do stosowania w obiektach szpitalnych — brak pozycji w przedmiarze
zawierajacej takie sprecyzowanie, czy nalezy to do zakresu prac?

Odpowiedz: Kasetony musza byé dopuszezone do stosowania w shiektach szpitalnych.

6. W opisie (oddziat zakazny) wskazane jest wykonanie:
Drzwi zewnetrzne o szer. 120cm i 180 cm, o profilach aluminiowych o systemie 3 ko-
morowym z wypetnieniem termicznym, przeszklone szklem bezpiecznym hartowanym
z podwéjnym pakietem szyb antywlamaniowych” (str. 46)
— czy szyba zewnetrzna ma by¢ antywlamaniowa czy bezpieczna hartowana? czy szyba
wewngtrzna ma by¢ antywlamaniowa czy bezpieczna hartowana?
Czy witryny aluminiowe, w ktérych znajduja si¢ drzwi zewnetrzne aluminiowe 120cm
i 180cm réwniez maja posiadaé pakiety szyb o w/w wiasciwosciach?

Odpowiedi:- Szyba zewnetrzna - antywlamaniowa
- Szyba wewngirzna - bezpieczna hartowana
- Witryny tak jak drawi.

7. W opisie (oddzial zakazny) wskazane jest wykonanie w korytarzach, izolatkach
i gabinetach lekarskich odbojnic ~przeciwuderzeniowych z zywicy akrylowinylowej
na profilach aluminiowych (str. 47) — brak pozycji w przedmiarze, czy nalezy to do
zakresu prac?

Odpowiedi: TAK. Odbojnice nalezs do zakresu.

8. W opisie (oddzial zakazny) wskazane jest wykonanie w korytarzach, izolatkach
i gabinetach lekarskich zabezpieczenia naroznikow wypuklych naroznikami ochronnymi
(str. 47) - brak pozycji w przedmiarze, czy nalezy to do zakresu prac?

OdpowiedZ: TAK. Zabezpieczenie narod :
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9. W opisie (oddzial zakazny) wskazane jest wykonanie powlok malarskich z farby
autosterylnej (str. 47) - brak pozycji w przedmiarze zawierajacej takie sprecyzowanie,
czy nalezy to do zakresu prac ?

Odpowiedi: Powloka malarska z farby




10. W przedmiarze (oddzial zakazny) wskazane jest wykonanie parapetow wewnetrznych
z aglomarmuru o facznej dtugoscei 39,90mb (poz. 1.10.8)
— na rzucie budowlanym parapety wewnetrzne majg taczna dhugosé 54,60mb. Ktora ilosé
nalezy przyja¢ do zakresu prac?

Odpowiedz: Zgodnie z projektem. Nalezy uwzgledni€ parapety z PCV.

11. W przedmiarze (oddzial zakazny) wskazane jest wykonanie okien z PCV 120x150cm
o tacznej ilosei 10 szt. (poz. 1.10.3)
— na rzucie budowlanym okien z PCV 120x150cm jest 12 szt. Ktorg ilos¢ nalezy przyjac

do zakresu prac?
Odpowied#: Zgodnie z projektem. Nalezy uwzglednic parapety z PCV.

12. W przedmiarze (oddziat zakazny) wskazane jest wykonanie drzwi wewnetrznych o szer.
90cm, drewnianych, pelnych, ptytowych, biatych w ilos¢ 34 szt. (poz. 1.10.5)
— na rzucie budowlanym w/w drzwi jest 43 szt. Ktora ilo$¢ nalezy przyja¢ do zakresu
prac?

Odpowied?: Zgodnie z projektem.

13. W przedmiarze (oddzial zakazny) wskazane jest wykonanie nadprozy prefabrykowanych
L19 o acznej ilosei 131,40 mb (poz. 1.2.10)
— na rzucie budowlanym w/w nadprozy jest tacznie 174,60 mb. Ktorg ilos¢ nalezy przyjac
do zakresu prac?

Odpowiedi: Zgodnie z projektem.

14. W opisie wskazane (oddziat zakazny) jest wykonanie:
.Zadaszenie szklane o wym. 150x120. Daszek wykonany ze szkla bezpiecznego, okucia
wykonane ze stali nierdzewnej, wspornik o diugosci 100cm. Mocowanie punktowe
do szkta do belek wspornikowych. Szklo montowane ze spadkiem 3%. Dwa profile
montowane do $ciany zakotwione w warstwie konstrukcyjnej.” (str. 48)
— brak pozycji w przedmiarze, czy nalezy to do zakresu prac?
Jezeli tak to:
Na ruszcie budowlanym daszek narysowany jest w 3 miejscach. Czy przyja¢ do zakresu
prac 3 daszki szklane?
W opisie wskazane jest wykonanie daszkéw szklanych o wym. 150x120cm a na rysunku
narysowane sg daszki szklane o wym. w rzucie 230x120cm. Ktére wymiary nalezy
przyjac¢ do zakresu prac?
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Odpowiedz: Wykonanie 3
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15.Na rzucie budowlanym (oddzial zakazny) narysowane sa  pochylnie
dla niepetnosprawnych z barierkami.



— brak pozycji w przedmiarze, czy nalezy to do zakresu prac?
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16. Czy drzwi 2-skrzydtowe aluminiowe, wewnetrzne maja posiada¢ na srodku wysokosci

porzeczki poziome z profili aluminiowych?
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Odpowied?: Drowi odkn wysokeScL

17. W przedmiarze (oddzial zakazny) brak pozycji zwiazanej z wykonaniem cokolikow
z plytek gresowych w pomieszczeniach z projektowana posadzksg z plytek gresowych.
Czy nalezy to do zakresu prac? Jezeli tak, to jakg wysokosc¢ cokolika przyjaé do zakresu
prac?

Odpowied?

NA PCY,

18. W przedmiarze (oddziat zakazny) brak pozycji zwiazane] z wykonaniem cokolikow
z wykladziny PCV w pomieszczeniach z projektowana posadzka z wykladziny PCV.
Czy nalezy to do zakresu prac? Jezeli tak, to jakg wysokosé cokolika przyjaé¢ do zakresu
prac?

Odpowiedd: Cokeliki F




Termin skladania i otwarcia ofert ulegl zmianie.
Obowiazuiacy termin skladania ofert: 24.04.2018r., do godz.: 10:00.
Otwarcia ofert 24.04.2018r., godz.: 11:00.

Podpis Kierownik

stki Zamawiajacego

Otrzymuja:
1 x Wykonawcy zainteresowani postepowaniem przetargowyn.

1 x Strona internetowa Zamawiajacego.
1 x a/a.






